СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

(шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

26.03.2021г.                                                                         № 38
О приеме в муниципальную  собственность Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области недвижимого имущества.
Рассмотрев решение  Совета депутатов Усть-Таркского района от 28.12.2020г № 32 «О передаче жилого помещения (квартиры) в муниципальную собственность Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области следующее недвижимое имущество:

- квартиру общей площадью 73.9 кв.м. кадастровый (или условный) номер 54:26:031002:54 и земельный участок площадью 2209м2 (кадастровый номер 54:26:031002:3. Категория земель:земли населенных пунктов - для ведения ЛПХ), расположенные по адресу Новосибирская область Усть-Таркский район с. Угуй, ул. Гагарина дом 21. кв.2,

2.   Главе поселения принять недвижимое имущество  по акту приема-передачи, внести его в реестр муниципального имущества, и поставить на баланс местной администрации на праве оперативного управления.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Угуйского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области по муниципальной собственности.
 Председатель Совета депутатов
 Угуйского сельсовета
 Усть-Таркского района
 Новосибирской области                                                                Д.О.Хабагинов
Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                 А.В.Шуньков
                   Документ  проверен на коррупциогенность:
 ____________________ Д.О.Хабагинов  председатель Совета депутатов

Угуйского сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на                                                                                                                                                              коррупциогенность)

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Прокуратура                            -1

Итого_____3экз.